

ประมาณราคาค่าก่อสร้าง โครงการก่อสร้างถนนลาดยาง แบบ ปร. 4

ปริมาณงาน ขนาดกว้าง 6.00 เมตร ยาว 150 เมตร หนาเฉลี่ย 0.04 เมตร หรือคิดเป็นพื้นที่ไม่น้อยกว่า 900 ตารางเมตร

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 7 บ้านสระพระ ตำบลท่าคอย อำเภอท่ายาง จังหวัดเพชรบุรี

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลท่าคอย

ประมาณการโดย นายชอด ผ่องภักดิ์ ผู้อำนวยการกองช่าง

ลำดับที่	รายการ	ปริมาตร	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)	ราคา : หน่วย	เป็นเงิน (บาท)		
1	งานปรับเกลี่ยแต่งพื้นทางเดิม	900.00	ตร.ม.			3.50	3,150.00	3,150.00	
2	งานดินถม	170.00	ลบ.ม.	212.45	36,116.50			36,116.50	
3	งานรองพื้นทางลูกรัง (ลูกรังบดอัดแน่น)	180.00	ลบ.ม.	242.45	43,641.00			43,641.00	
4	งานพื้นทาง (หินคลุกบดอัดแน่น)	180.00	ลบ.ม.	496.75	89,415.00			89,415.00	
5	งาน PRIME COAT	900.00	ตร.ม.	22.42	20,178.00			20,178.00	
6	งาน ASPHALTIC CONCRETE หนา 0.40 เมตร	900.00	ตร.ม.	183.27	164,943.00			164,943.00	
7	งานสีเทอร์โบพลาสติก	35.00	ตร.ม.	280.00	9,800.00			9,800.00	
	ค่าวัสดุ				364,093.50				
	ค่าแรงงาน						3,150.00		
	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน							367,243.50	
	ยอดรวม							367,243.50	